
Expedient núm.: 338/2024
Anunci Municipal   
Procediment: Subvencions Sol·licitades a Una altra Administració
Assumpte: Oferta Concertada 2024 - Campament Municipal d'Estiu

ANUNCI MUNICIPAL

Mitjançant Resolució d’Alcaldia núm. 2024-429 de data 12 de juny de 2024 es 
RESOL:

“  SORTEIG  DEL  CAMPAMENT  D’ESTIU  I  RELACIÓ  DE 
BENEFICIARIS  DEL  PROGRAMA  D’OFERTA  CONCERTADA     (EXPT.   
338/2024)

En Juan Rafael Espí Mompó Alcalde- President de l’Ajuntament d’Aielo de Malferit, 
amb CIF P4604200H i amb domicili a efectes de notificació a Plaça Palau,4 d’Aielo de 
Malferit, 46812 València; en l’exercici de les competències que hi son pròpies al càrrec 
que hi ostenti d’acord amb el disposat a la llei 7/1985 de 2 d’abril, Reguladora de Bases 
de Règim Local, atès els següents antecedents.

Finalitzat  el  termini  de  preinscripció  per  a  participar  en  el  CAMPAMENT 
MUNICIPAL D’ESTIU 2024, realitzat entre el 3 i el 7 de maig, amb un total de 71 
sol·licituds per tal de participar al sorteig d’adjudicació de places, quedant el llistat de la 
següent manera: 

Núm. 
preinscripció Marca temporal Nom i cognoms del xiquet/a 

1 3/05/2024 12:44:21 Iker López Fornés 

2 3/05/2024 12:44:38 Albert Esplugues Juan

3 3/05/2024 12:45:29 Mireia Tormo Sanz

4 3/05/2024 12:51:03 Rafa Juan Giménez 

5 3/05/2024 12:52:05 Àngela Micó Vidal

6 3/05/2024 12:52:28 Emma Dasí Martín

7 3/05/2024 12:53:21 Marc Torres Sanz

8 3/05/2024 12:54:06 Carla Morant Malchirant 

9 3/05/2024 12:55:19 Neus Vicent Vicent 

10 3/05/2024 12:55:37 Martina Juan Gimenez

11 3/05/2024 12:55:54 Àngel Balaguer Tarrasó
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12 3/05/2024 12:56:47 Martina Dasí Martín

13 3/05/2024 12:57:05 ALBA BALAGUER TARRASÓ

14 3/05/2024 12:59:18 Isabela Cerdá Bezerra

15 3/05/2024 13:01:22 Aitana Novotny Martínez

16 3/05/2024 13:02:22 Alejandro Montoya Martinez

17 3/05/2024 13:03:31 Evelyn 

18 3/05/2024 13:11:15 ALEIX SANZ SÁNCHEZ 

19 3/05/2024 13:27:39 Àngela Dos Santos Mateu

20 3/05/2024 14:03:17 Javier Sanz Mateu 

21 3/05/2024 14:14:43 Irune Balaguer 

22 3/05/2024 14:39:52 Adriana Bataller Mira

23 3/05/2024 14:40:27 Irene Belda Anrubia

24 3/05/2024 14:41:44 Elena Aparici Alite

25 3/05/2024 15:35:58 Llum Vidal Lorente

26 3/05/2024 15:41:55 Elias navarro aparici

27 3/05/2024 15:44:54 HUGO BELENGUER CASTELLÓ

28 3/05/2024 16:24:35 Irene Belda Anrubia (repetida)

29 3/05/2024 17:17:44 Josep Giménez Malchirant 

30 3/05/2024 17:22:20 Aaron Espi Aveiga

31 3/05/2024 17:54:31 Elena Benavent Sanz 

32 3/05/2024 17:56:26 Ferran Benavent Sanz 

33 3/05/2024 18:00:38 Estanis Castello Sanchez

34 3/05/2024 18:33:43 Erika espi aveiga

35 3/05/2024 18:51:17 Karen Mora Vicent 

36 3/05/2024 21:46:44 Andreu Sancho Bataller

37 4/05/2024 1:48:43 Jesús Andrés Molina Marquez

38 4/05/2024 8:52:49 Gemma Giménez Gandia

39 4/05/2024 8:53:51 Vicent Giménez Gandia

40 4/05/2024 8:58:30 Zara Balaguer Bernabeu

41 4/05/2024 8:58:32 Marc perales pinter

42 4/05/2024 8:58:35 Pablo Marti Palmi

43 4/05/2024 8:59:10 Eliseo Belda sanz

44 4/05/2024 8:59:14 Ivan perales pinter

45 4/05/2024 8:59:19 Nora Belda sanz

46 4/05/2024 8:59:41 Mireia Bataller Sanz

47 4/05/2024 9:00:00 Yeray Delgado Vidal

48 4/05/2024 9:01:11 Vicent Balaguer Bernabeu

49 4/05/2024 9:07:08 Martina marti palmi

50 4/05/2024 10:24:47 Nerea Mirón Belda
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51 4/05/2024 10:27:31 Nadia Mirón Belda

52 4/05/2024 10:49:48 Ulises Gandía nadal

53 4/05/2024 12:53:58 Dídac Baldovi Vidal

54 4/05/2024 15:39:18 Marc Marti Bravo

55 4/05/2024 15:58:00 Carmela Martí Soler

56 4/05/2024 17:47:45 Ainara Belda Juan 

57 5/05/2024 10:15:42 Ana Marín Nadal

58 5/05/2024 10:17:04 Marta Marín Nadal

59 5/05/2024 10:44:29 Aitana Garcia Duro

60 5/05/2024 20:15:37 Francisco Mas Pareja 

61 5/05/2024 20:38:44 Valentino Hernández Vicent

62 5/05/2024 21:25:34 Salva Calabuig Giménez 

63 6/05/2024 9:15:26 Diego Castelló Belda 

64 6/05/2024 22:07:44 NURIA BELDA ORTIZ

65 6/05/2024 22:19:42 Nerea Doci Barber

66 6/05/2024 22:21:42 Ainhoa Doci Barber

67 7/05/2024 17:27:27 Maria Calatayud Sancho

68 7/05/2024 17:28:42 Noa Micó Sánchez 

69 7/05/2024 18:22:07 Gema Estéfano Sancho

70 7/05/2024 21:37:38 Claudia rios mora

71 7/05/2024 21:39:38 NAGORE GONZÁLEZ NAVARRO 

Atès  acta del sorteig del Campament d’Estiu i relació de beneficiaris  del programa 
d’Oferta Concertada de data 28 de maig de 2024, subscrita pels membres de l’òrgan 
tècnic  i  col·legiat,  encarregat  de  la  realització  del  sorteig  per  a  l’adjudicació, 
provisional, de les places disponibles en l’activitat Campament Municipal d’Estiu per a 
l’edició 2024.

Vist  que  es  procedeix  a  través  de  la  plataforma  “App  Sorteos”  (https://app-
sorteos.com/es/apps/sortear-numeros-online)  que  seleccionarà  automàticament  el 
número  de  preinscripció  des  del  qual  s’iniciarà  l’adjudicació  de  places  fins  al  seu 
esgotament.  El número de preinscripció és aquell  assignat pel formulari  de google a 
l’hora de realitzar l’enviament de dades. 

Atès que el resultat obtingut mitjançant l’App i que serà la primera plaça a adjudicar, és 
el número 46 (d’ací endavant). 

Vist que el nombre total de places ofertades per al Campament Municipal d’Estiu, a 
desenvolupar de l’11 al 18 d’agost a les instal·lacions del Campament Jaume I en la 
modalitat de cabanyes és de 50 places.    
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Per la qual cosa en l’exercici  de les competències delegades d’acord amb el disposat a 
l’article  9 de la llei  440/2015, d’1 d’octubre de Regim Jurídic del Sector Públic,  es 
RESOL l’adopció dels següents acords:

PRIMER.- Assignar les places als sol·licitants amb l’ordre indicat, tal i com s’esdevé 
d’acord al sorteig celebrat el passat 28 de maig en el qual va eixir el número 46.  

ORDRE
PLAÇA

SORTEIG
ORDRE

PREINSCRIPCIÓ NOM I COGNOMS

1 46 Mireia Bataller Sanz

2 47 Yeray Delgado Vidal

3 48 Vicent Balaguer Bernabeu

4 49 Martina marti palmi

5 50 Nerea Mirón Belda

6 51 Nadia Mirón Belda

7 52 Ulises Gandía nadal

8 53 Dídac Baldovi Vidal

9 54 Marc Marti Bravo

10 55 Carmela Martí Soler

11 56 Ainara Belda Juan

12 57 Ana Marín Nadal

13 58 Marta Marín Nadal

14 59 Aitana Garcia Duro

15 60 Francisco Mas Pareja

16 61 Valentino Hernández Vicent

17 62 Salva Calabuig Giménez

18 63 Diego Castelló Belda

19 64 NURIA BELDA ORTIZ

20 65 Nerea Doci Barber

21 66 Ainhoa Doci Barber

22 67 Maria Calatayud Sancho

23 68 Noa Micó Sánchez

24 69 Gema Estéfano Sancho

25 70 Claudia rios mora

26 71 NAGORE GONZÁLEZ NAVARRO

27 1 Iker López Fornés

28 2 Albert Esplugues Juan

29 3 Mireia Tormo Sanz
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30 4 Rafa Juan Giménez

31 5 Àngela Micó Vidal

32 6 Emma Dasí Martín

33 7 Marc Torres Sanz

34 8 Carla Morant Malchirant

35 9 Neus Vicent Vicent

36 10 Martina Juan Gimenez

37 11 Àngel Balaguer Tarrasó

38 12 Martina Dasí Martín

39 13 ALBA BALAGUER TARRASÓ

40 14 Isabela Cerdá Bezerra

41 15 Aitana Novotny Martínez

42 16 Alejandro Montoya Martinez

43 17 Evelyn

44 18 ALEIX SANZ SÁNCHEZ

45 19 Àngela Dos Santos Mateu

46 20 Javier Sanz Mateu

47 21 Irune Balaguer

48 22 Adriana Bataller Mira

49 23 Irene Belda Anrubia

50 24 Elena Aparici Alite

SEGON-.  Informar a la resta de sol·licitants que no han estat beneficiaris, que passen a 
formar part de la llista de reserva. 

NÚM. 
PREINSCRIPCIÓ NOM I COGNOMS

Reserva  25 Llum Vidal Lorente

Reserva  26 Elias navarro aparici

Reserva  27 HUGO BELENGUER CASTELLÓ

Reserva  28 Irene Belda Anrubia 

Reserva  29 Josep Giménez Malchirant 

Reserva  30 Aaron Espi Aveiga

Reserva  31 Elena Benavent Sanz 

Reserva  32 Ferran Benavent Sanz 

Reserva  33 Estanis Castello Sanchez

Reserva  34 Erika espi aveiga

Reserva  35 Karen Mora Vicent 
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Reserva  36 Andreu Sancho Bataller

Reserva  37 Jesús Andrés Molina Marquez

Reserva  38 Gemma Giménez Gandia

Reserva  39 Vicent Giménez Gandia

Reserva  40 Zara Balaguer Bernabeu

Reserva  41 Marc perales pinter

Reserva  42 Pablo Marti Palmi

Reserva  43 Eliseo Belda sanz

Reserva  44 Ivan perales pinter

Reserva  45 Nora Belda sanz

TERCER.- Comunicar als  beneficiaris  que han de procedir  a la formalització de la 
inscripció els dies 13 i 14 de juny, en horari de 17 a 19 hores, abonant 50 euros en 
concepte de reserva i complimentant el full de matrícula. 

QUART-. Publicar al tauler d’anuncis per al coneixement dels participants. 

A Aielo de Malferit a la data de la signatura indicada al marge.

L’Alcalde-President.
Juan Rafael Espí Mompó.

CERTIFIQUE: Que la Resolució que precedeix queda registrada i unida en el Llibre de 
Resolucions d’aquesta Alcaldia, a la data de la firma. 

LA SECRETÀRIA-INTERVENTORA  ACCTAL
Isabel Martí Juan

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT.

En Aielo de Malferit a la data de la signatura indicada al marge.

L’Alcalde-President.

Fdo. Juan Rafael Espí Mompó.
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DOCUMENT SIGNAT ELECTRÓNICAMENT.

Contra dita resolució, que posa fi a la via administrativa, pot interposar alternativament 
o recurs de reposició potestatiu, en el termini d´un mes a comptar des de l’endemà al de 
la recepció de la present notificació, davant el mateix òrgan que ha adoptat l´acord, de 
conformitat amb els articles 123 i 124 de Llei39/2015, d´1 d´octubre, de Procediment 
Administratiu  Comú  de  les  Administracions  Públiques,  o  recurs  contenciós-
administratiu, davant el Jutjat del Contenciós-Administratiu de València, en el termini 
de 2 mesos, a comptar des de l´endemà al de la recepció de la present notificació, de 
conformitat  amb  l´article  46  de  la  Llei  29/1998,  de  13  de  juliol,  de  la  Jurisdicció 
Contenciós Administrativa. Si s’optés per interposar el recurs de reposició potestatiu no 
podrà  interposar  recurs  contenciós-administratiu  fins  que  aquell  siga  resolt 
expressament o s´haja produït la seua desestimació per silenci. Tot açò sense perjudici 
que puga interposar-se qualsevol altre recurs que poguera estimar més convenient al seu 
dret.”

En Aielo de Malferit a la data de la signatura indicada al marge.

L’Alcalde-President.

Fdo. Juan Rafael Espí Mompó.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÓNICAMENT.
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